Linha de câmeras Alta H6SL
2 MP 3 MP 5 MP Garantia de até 10 anos
Aumente a segurança de forma proativa com a linha de câmeras Avigilon H6SL habilitadas para
analítica para o Alta Aware. Disponível em formato dome ou bullet, a linha Alta H6SL nativa da nuvem
combina versatilidade e alto desempenho para uso interno e externo. Com alto alcance dinâmico,
opções de IR e resolução de até 5 MP, você obtém imagens nítidas e claras mesmo nas condições de
iluminação mais desafiadoras. A analítica inteligente com alertas em tempo real ajuda você a reagir
e responder mais rapidamente a eventos críticos, e o Alta Aware nativo da nuvem fornece acesso

170
[5.5]
140
[2.0]
51
Câmera Bullet
Caixa de junção da Bullet
(Fornecida com a câmera)
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 7
Informações sobre pedidos
Câmera Dome
Número do modelo MP Lente IR IP66/ IP67, Tipo4x
Dias de
armazenamento
2.0C-H6SL-D1-30 2.0 3,4-10,5 mm 30 dias
2.0C-H6SL-D1-60 2.0 3,4-10,5 mm 60 dias
2.0C-H6SL-D1-120 2.0 3,4-10,5 mm 120 dias
2.0C-H6SL-D1-365 2.0 3,4-10,5 mm 365 dias
2.0C-H6SL-D1-IR-30 2.0 3,4-10,5 mm ✓ 30 dias
2.0C-H6SL-D1-IR-60 2.0 3,4-10,5 mm ✓ 60 dias
2.0C-H6SL-D1-IR-120 2.0 3,4-10,5 mm ✓ 120 dias
2.0C-H6SL-D1-IR-365 2.0 3,4-10,5 mm ✓ 365 dias
2.0C-H6SL-DO1-IR-30 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 dias
2.0C-H6SL-DO1-IR-60 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 dias
2.0C-H6SL-DO1-IR-120 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 dias
2.0C-H6SL-DO1-IR-365 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 365 dias
3.0C-H6SL-D1-30 3.0 3,4-10,5 mm 30 dias
3.0C-H6SL-D1-60 3.0 3,4-10,5 mm 60 dias
3.0C-H6SL-D1-120 3.0 3,4-10,5 mm 120 dias
3.0C-H6SL-D1-IR-30 3.0 3,4-10,5 mm ✓ 30 dias
3.0C-H6SL-D1-IR-60 3.0 3,4-10,5 mm ✓ 60 dias
3.0C-H6SL-D1-IR-120 3.0 3,4-10,5 mm ✓ 120 dias
3.0C-H6SL-DO1-IR-30 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 dias
3.0C-H6SL-DO1-IR-60 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 dias
3.0C-H6SL-DO1-IR-120 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 dias
5.0C-H6SL-D1-30 5.0 3,4-10,5 mm 30 dias
5.0C-H6SL-D1-60 5.0 3,4-10,5 mm 60 dias
5.0C-H6SL-D1-120 5.0 3,4-10,5 mm 120 dias
5.0C-H6SL-D1-IR-30 5.0 3,4-10,5 mm ✓ 30 dias
5.0C-H6SL-D1-IR-60 5.0 3,4-10,5 mm ✓ 60 dias
5.0C-H6SL-D1-IR-120 5.0 3,4-10,5 mm ✓ 120 dias
5.0C-H6SL-DO1-IR-30 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 dias
5.0C-H6SL-DO1-IR-60 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 dias
5.0C-H6SL-DO1-IR-120 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 dias
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 8
Câmera Bullet
Número do modelo MP Lente IR IP66/ IP67, Tipo4x
Dias de
armazenamento
2.0C-H6SL-BO1-IR-30 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 dias
2.0C-H6SL-BO1-IR-60 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 dias
2.0C-H6SL-BO1-IR-120 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 dias
2.0C-H6SL-BO1-IR-365 2.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 365 dias
3.0C-H6SL-BO1-IR-30 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 dias
3.0C-H6SL-BO1-IR-60 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 dias
3.0C-H6SL-BO1-IR-120 3.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 dias
3.0C-H6SL-BO2-IR-30 3.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 30 dias
3.0C-H6SL-BO2-IR-60 3.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 60 dias
3.0C-H6SL-BO2-IR-120 3.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 120 dias
5.0C-H6SL-BO1-IR-30 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 30 dias
5.0C-H6SL-BO1-IR-60 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 60 dias
5.0C-H6SL-BO1-IR-120 5.0 3,4-10,5 mm ✓ ✓ 120 dias
5.0C-H6SL-BO2-IR-30 5.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 30 dias
5.0C-H6SL-BO2-IR-60 5.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 60 dias
5.0C-H6SL-BO2-IR-120 5.0 10,9-29 mm ✓ ✓ 120 dias
Acessórios
Número da peça Descrição
WLMT-1021 Braço de montagem na parede para pendente de 1,5" NPT
PLMT-1001 Adaptador de montagem em poste para WLMT-1021 e Câmera Bullet H6SL